審判員各位

一般財団法人神奈川陸上競技協会 競技運営委員会審判部長 中野 賢一

神奈川陸上競技協会 審判員実技研修会のご案内

日頃より各競技会における審判活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、競技会における審判技術の向上を目指し、下記の通り実技研修会を開催します。競技規則については毎年修改正がおこなわれており、また近年は競技者・観衆にとってわかりやすくスマートな競技運営が求められています。本県ではジュニアオリンピックを始め全国・関東規模の競技会を複数開催しており、上記のような観点での競技会運営について多くの審判員が共有することで、郡市陸上競技協会や高体連・中体連の競技会にも活かしていただきたいと考えております。是非多くの審判員の皆様のご参加をお願いいたします。なお、1人で複数の係に参加することはできませんので、ご了承ください。

記

日 時 : 令和2年2月23日(日・祝) 9:00~15:30

会場: 川崎市等々力陸上競技場 グラウンド・同会議室

所在地:川崎市中原区等々力1-1

JR・東急東横線「武蔵小杉駅」よりバス 「市営等々力グランド入り口バス停」下車

時 程 : 8:30~ 9:00 受け付け

9:00~12:00 講義 1部:競技規則について

2部:競技運営について

13:00~15:30 実技講習

グラウンドにおいて高校生に協力いただき、競技会形式で

実技講習を行います。

※ 雨天等荒天時は、内容や座学などが変更になります。

参加費 : 無料

申し込み方法と締め切り : 各係担当者へ2月15日(土)までにお申し込みください。

実施係と申し込み担当者

①アナウンサー 鍋島 太一 メール jaaf.kanagawa.nabe@gmail.com

②写真判定員 湯川 利之 FAX 0465-47-2284 (別紙 FAX 送信票を利用)

③スターター 柳川 昭二 電話 090-4244-6599

④跳躍審判員 諸石 晃 電話 090-3238-5603

⑤投てき審判員 尾中 弘明 FAX 045-804-0858 (別紙 FAX 送信票を利用)

⑥光波計測員 小澤 忍 メール shinobu19720817@docomo.ne.jp

※光波計測はスコープを覗く作業です。視力に自信のない方はご遠慮ください。

その他 ①ルールブック・ハンドブックをお持ちの方は、持参してください。

- ②審判時の服装でなく、外で動くことを前提とした服装でご参加ください。
- ③お車の方は東駐車場を利用し、駐車券を受付にお出しください。1日500円で対応します。

FAX送信票

神奈川陸上競技協会 審判員実技研修会 参加申込書

参加する 係名	○をつけてください。						
		写真判定員	投てき審判員				
ふりがな							
氏名			生年月日	昭和・平成	年	月	日
郵便番号	₹						
住所							
所属郡市陸協名		陸上競技協会					
連絡先	電話番号			()		
	FAX			()		
	メールアドレス		@				

送信先

写真判定員湯川利之FAX0465-47-2284投てき審判員尾中弘明FAX045-804-0858